京都市告示第   号

 平成２１年１０月２６日京都市告示第２９８号（京都市西京区要保護児童

対策地域協議会の設置）の一部を次のように改めます。

  平成２７年６月２２日

                       京都市長 門川大作

 第 3 項（要保護児童対策地域協議会を構成する関係機関等の名称及び児

童福祉法第 25条の５各号の該当する号）の表を次のように改めます。

名   称 児童福祉法第 25条の

5各号の該当する号

京都市児童福祉センター 第 1 号

京都市西京区役所福祉部 第 1 号

京都市西京区役所洛西支所福祉部 第 1 号

京都市西京区役所保健部 第 1 号

京都市西京区役所洛西支所健康づくり推進室 第 1 号

京都市教育委員会生徒指導課 第 1 号

京都府西京警察署 第 1 号

京都市立西総合支援学校 第 1 号

京都市立桂小学校 第 1 号

京都市立桂川小学校 第 1 号

京都市立桂徳小学校 第 1 号

京都市立桂東小学校 第 1 号

京都市立川岡小学校 第 1 号

京都市立川岡東小学校 第 1 号

２２９

名   称 児童福祉法第 25条の

5各号の該当する号

京都市立松尾小学校 第 1 号

京都市立松陽小学校 第 1 号

京都市立樫原小学校 第 1 号

京都市立嵐山東小学校 第 1 号

京都市立大枝小学校 第 1 号

京都市立新林小学校 第 1 号

京都市立福西小学校 第 1 号

京都市立桂坂小学校 第 1 号

京都市立大原野小学校 第 1 号

京都市立境谷小学校 第 1 号

京都市立竹の里小学校 第 1 号

京都市立上里小学校 第 1 号

京都市立桂川中学校 第 1 号

京都市立松尾中学校 第 1 号

京都市立桂中学校 第 1 号

京都市立樫原中学校 第 1 号

京都市立洛西中学校 第 1 号

京都市立西陵中学校 第 1 号

京都市立大原野中学校 第 1 号

京都市立大枝中学校 第 1 号

京都市久世保育所 第１号

名   称 児童福祉法第 25条の

5各号の該当する号

社会福祉法人京都市社会福祉協議会 第２号

一般社団法人西京医師会 第２号

宗教法人西蓮寺 山田保育園 第２号

社会福祉法人京都基督教福祉会 桂保育園 第２号

社会福祉法人嵐山福祉会 嵐山保育園 第２号

社会福祉法人京都白百合保育園 京都白百合保育園 第２号

宗教法人冷聲院 川岡保育園 第２号

社会福祉法人桂・川島児童センター 川島保育園 第２号

社会福祉法人樫原福祉会 樫原保育園 第２号

社会福祉法人くすのき福祉会 くすのき保育園 第２号

社会福祉法人牛ヶ瀬福祉会 牛ヶ瀬保育園 第２号

社会福祉法人つみき福祉会 つみき保育園 第２号

社会福祉法人樫原ふじ福祉会 樫原ふじ保育園 第２号

社会福祉法人桂朝日福祉会 桂東こども園 第２号

社会福祉法人みつばち福祉会 みつばち保育園 第２号

社会福祉法人金嶺会 かつらがわ保育園 第２号

社会福祉法人熊千代会 こぐま上野保育園 第２号

社会福祉法人京都基督教福祉会

桂ぶどうの木こども園

第２号

社会福祉法人京都社会福祉協会 新林保育園 第２号

社会福祉法人聖泉福祉会 さふらん保育園 第２号

名   称 児童福祉法第 25条の

5各号の該当する号

社会福祉法人大原野保育園 大原野こども園    第２号

社会福祉法人京都社会福祉会 福西保育園 第２号

社会福祉法人京都社会福祉協会 竹の里保育園 第２号

社会福祉法人上里福祉会 上里竹の子保育園 第２号

社会福祉法人京都社会福祉協会 桂坂保育園 第２号

社会福祉法人洛和福祉会 東桂坂保育園 第２号

社会福祉法人桂・川島児童センター

京都桂児童館

第２号

社会福祉法人京都市社会福祉協会

京都市西京児童館

第２号

社会福祉法人京都市社会福祉協会

京都市樫原児童館

第２号

社会福祉法人つみき福祉会 つみき児童館 第２号

社会福祉法人桂朝日福祉会 桂東児童館 第２号

社会福祉法人京都社会福祉協会

京都市嵐山東児童館

第２号

社会福祉法人京都市社会福祉協会

京都市桂川児童館

第２号

社会福祉法人京都社会事業財団 松陽児童館 第２号

社会福祉法人積慶園 京都市桂徳児童館 第２号

社会福祉法人積慶園 川岡東児童館 第２号

名   称 児童福祉法第 25条の

5各号の該当する号

社会福祉法人京都社会福祉協会

京都市新林児童館

第２号

社会福祉法人京都社会福祉協会 福西児童館 第２号

社会福祉法人上総福祉会 大原野児童館 第２号

社会福祉法人京都市社会福祉協会

京都市大枝児童館

第２号

社会福祉法人京都社会福祉協会

桂坂児童館

第２号

社会福祉法人京都市社会福祉協会

京都市境谷児童館

第２号

社会福祉法人上里福祉会 京都上里児童館 第２号

学校法人川西学園 川西幼稚園 第２号

学校法人京都三ノ宮学園 京都三ノ宮幼稚園 第２号

学校法人嵐山学園 さくら幼稚園 第２号

宗教法人本願寺西山別院 西山幼稚園 第２号

学校法人葉室幼稚園 葉室幼稚園 第２号

学校法人松尾学園 松尾幼稚園 第２号

学校法人陽立学園 うぐいす幼稚園 第２号

学校法人陽立学園 うぐいす第二幼稚園 第２号

学校法人大原野学園 大原野幼稚園 第２号

学校法人西芳学園 さかいだに幼稚園 第２号

        名   称 児童福祉法第 25条の

5各号の該当する号

学校法人北山学園 竹の里幼稚園 第２号

学校法人洛新精華学園 洛西せいか幼稚園 第２号

学校法人花園学園 洛西花園幼稚園 第２号

社会福祉法人平安徳義会 養護園   第 2 号

社会福祉法人積慶園 児童養護施設積慶園 第２号

社会福祉法人京都社会事業財団

児童養護施設つばさ園

第２号

社会福祉法人平安徳義会 乳児院 第２号

社会福祉法人積慶園 乳児院積慶園 第２号

社会福祉法人京都基督教福祉会 洛西愛育園 第２号

社会福祉法人京都基督教福祉会 ののはな教室 第２号

社会福祉法人京都保育福祉専門学院 第２号

社会福祉法人京都社会事業財団 京都桂病院 第２号

つどいの広場 にこにこキッズルーム 第２号

つどいの広場 のこちゃん広場 第２号

つどいの広場 いっぽ 第２号

つどいの広場 ま～ぶりんぐ 第２号

社会福祉法人 西嶺保育園 第２号

桂東学童保育所 第３号

桂陽幼稚園 第３号

        名   称 児童福祉法第 25条の

5各号の該当する号

京都市西京区民生児童委員会 第３号

西京区地域女性連合会 第３号

西京地区更生保護女性会 第３号

むらさわ保育園 第３号

上桂ひまわり保育園 第３号

長谷川乳児保育室 第３号

希（のぞみ）保育園 第３号

とだ保育園 第３号

らくさいぐち保育園 第３号

木の実（このみ）保育園 第３号

南の風保育園 第３号

桂駅西口保育園 第３号

   （西京区役所福祉部支援保護課）

               （西京区役所洛西支所福祉部支援保護課）